



Årsmøte Bodø Jeger - og Fiskerforening

10. mars 2020

Årsmøte
Bodø Jeger - og Fiskerforening
Tirsdag 10. mars 2020 kl. 18.00 på Skagen
Hotell

Dagsorden

1. Godkjenning av innkallingen og dagsorden.
2. Valg av ordstyrer og møtesekretær, tellekorps og to medlemmer til å undertegne protokollen.
3. Styrets årsmelding og utvalgenes årsmeldinger for 2019
4. Innkomne forslag
5. Forslag fra styret
6. Regnskap for 2019
7. Fastsettelse av medlemskontingent
8. Budsjett for 2020
9. Valg
 - Styrets medlemmer
 - Medlemmer til de faste utvalg etter behov
 - Revisor
 - Valgkomité på tre medlemmer

Sak 3 Styrets årsmelding og utvalgenes årsmeldinger for 2019

Styrets årsmelding for 2019

Vi hadde ved utgangen av 2019, 1084 betalende medlemmer. Dette er en nedgang på 46 forhold til 2018, og kan sannsynligvis tilskrives at vi i 2018 hadde unormalt mange på jegerprøvekurs. Fra oktober 2019 kom familiemedlemskap inn som en ny kategori og det blir spennende å se hvordan dette blir å gi seg utslag.

Medlemmer totalt

Kategori	2016	2017	2018	2019	Differanse
Hovedmedlem	712	713	770	739	-31
Barn og ungdom	146	129	143	121	-22
Pensjonister/uføre	146	150	151	161	+10
Ektefelle/samboermedlemskap	48	50	48	43	-5
Sidemedlem	10	11	12	10	-2
Æresmedlem	6	6	6	6	0
Familiemedlemskap				4	+4
Sum medlemmer	1069	1059	1130	1084	-46
Innbyggere i Bodø	51022	51558	52024	52241	+217
Deltakere på jegerprøvekurs	110	133	196	95	-101

Styret i Bodø Jeger - og Fiskerforening har i perioden 13.03.2019 til 10.03.2020 bestått av: Arild Skarvik Pettersen - styreleder, Tor Erik Jørgensen - nestleder, Mikael Østensen - leder lerdue utvalget, Harald Tormod Skjelstad - leder elgbaneutvalget, Kurt Arne Brannfjell - leder klekkeriutvalget, Snorre Dille - leder sportsfiskeutvalget, Tom Magnar Rasmussen - leder hytteutvalget, Hans Magnus Fjeldså - leder fuglehundutvalget, Jan-Ole Østensen - leder studieutvalget, Sverre Jan Skår - økonomiansvarlig, Rikke Brekka Karlsen - leder kvinneutvalget. Eline-Jeanette Vanderloock Kleven - leder barne- og ungdomsutvalget fra 13.03.2019 til 02.09.2019 hvor hun fratrådte på grunn av flytting og ble erstattet av nestleder Ivan Kleven frem til 10.03.2020. Det ble på årsmøtet i 2019 ikke valgt sekretær og leder for lokal forvaltning. Vi var så heldige å få inn Trine Elle som sekretær fra 02.09.2019 til 10.03.2020 og Tom Arne Hansen som leder for utvalg for lokal forvaltning fra 29.04.2019 til 10.03.2020.

Saker det har vært arbeidet med i 2019:

Den store saken i 2019 var gjennomføring av ekstraordinært årsmøte og vedtaket om å utvide dagens lerduebane til ny lerduebane og klubbhus. Dette er dokumentert gjennom årsmøtepapirer og protokoll, og status pr dags dato er at spillemiddelsøknad er sendt Bodø Kommune. Den er formelt godkjent av Bodø Kommune og videresendt Nordland Fylkeskommune som er de som tildeler penger. Det er nedsatt en klubbhuskomite som har hatt sitt første møte. Det arbeides i komiteen med søknad til Sparebank 1 Nord-Norge som vi håper vil bli en stor økonomisk bidragsyter til prosjektet. Det arbeides også videre med detaljplaner for bygget, bl.a. hvordan vi ønsker de forskjellige rommene og hva slags kvalitet ønsker vi på materialer. Det arbeides også med planer for fjerning av det gamle bygget. Nå er vi forespeilet en ventetid på 5 år for tildeling av spillemidler, men vi vil forsøke å fremskynde dette hvis tilstrekkelig økonomisk støtte faller på plass. Det er meget viktig for både klubbhuskomiteen og styret at dette prosjektet blir gjennomført med lav risiko for foreninga. Vi ser at vi er avhengige av profesjonell hjelp både i planleggingsfasen og i byggefasen, og vurderer det slik at vi i liten grad vil kunne gjøre dugnadsarbeid midt inne i et slikt prosjekt. Planen er en totalentreprise hvor vi får overlevert et ferdig bygg hvor vi gjør utvendig og innvendig malearbeid i etterkant. Det er likevel slik at et slikt prosjekt vil være en økonomisk utfordring for foreninga og vi er allerede i gang med å snu tankesettet mot mer bevisst pengebruk, og at vi om forhåpentligvis kort tid vil ha lån å betjene.

Andre saker:

Vi har i 2019 startet bygging av åtebu etter tilskudd på kr 5.000,- fra Statskog SF. Den nærmer seg ferdigstillelse.

Vi har gitt vår hageskytter Filip Østensen et talentstipend på kr 20.000,- etter at han i juni ble Norgesmester i Nordisk trap i klassen ungdom og samtidig fikk plass på landslaget! Han ble også beste junior i NM Jegertrap i sommer.

Vi har takket ja til et organisasjonskurs fra NJFF - Nordlands Fylkesinstruktør i organisasjonsarbeid Roy Brubakk. Dette er et satsingsområde fra NJFF. Dette var i stor grad et organisasjonsutviklingskurs og ble gjennomført i januar 2020. Vi kommer tilbake til dette i årsmeldingen for 2020, men styret er opptatt av å forsøke å tenke litt nytt og ikke minst gjøre driften av foreninga enklere. Vi er en stor forening og ikke minst økonomistyringen krever mye arbeid både fra AU og utvalgene. Vi ser på muligheter for å gjøre dette enklere, samtidig som vi fremdeles har god økonomistyring. Også utvalgssammensetningen har vært oppe til

diskusjon og da familiemedlemskap ble innført som en ny kategori resulterte det i omorganisering av vårt barne- og ungdomsutvalg til det nye barne-, ungdoms- og familieutvalget (BUF-utvalget). NJFF satser på familiene som gruppe og flere tilskuddsordninger er rettet mot denne gruppen. Ved å inkludere familier i vårt barne- og ungdomsarbeid håper vi på større kontinuitet i arbeidet og ikke minst å få engasjert flere foreldre som kan være med å drive dette arbeidet fremover. Styret satser mye på å få et stort BUF-utvalg opp å gå i 2020 og kommer til å prioritere dette arbeidet.

Vi ser også at vi får mange henvendelser om å bistå eller være arrangør for jakt, fiske og friluftslivs-arrangementer som andre frivillige organisasjoner og skoleverket ønsker å gjennomføre. Vi må dessverre takke nei til mange av disse. Vi ser at for å sikre kontinuitet i utvalgenes arbeid når noen velger å slutte i utvalget, og for å sikre at vi kan ta på oss langsiktige oppgaver og god planlegging frem i tid, bør flere av utvalgene styrkes i forhold til antall medlemmer. Her kan vi alle bli bedre i forhold til å være åpne og ha fokus på å rekruttere nye medlemmer til utvalgene. Her har også AU en rolle i forhold til å arrangere medlemsmøter ikke minst oppfordre til en kultur som har fokus på å rekruttere nye medlemmer. Vi ser også at vi går glipp av mye tilskudd da utvalgene ikke alltid klarer å planlegge neste års arrangementer fordi de enten mangler folk eller de som sitter er på vei ut.

Vi har inngått 5-årskontrakt med Innstranda Idrettslag om plassering av skiver for skiskyting til høyre for vår bane 4 på Bestemorenga. Disse har vært i drift i vinter og ordningen fungerer bra.

Aktiviteter

Det har vært lite aktiviteter i regi av AU i 2019. Hverken Familiedag eller Fiskesommer har blitt gjennomført. Dette skyldes delvis at det i 2018 ikke ble søkt om midler til disse arrangementene, men hovedårsaken er manglende kapasitet i de utvalgene som normalt er ansvarlig for gjennomføringen som BU og Sportsfiskeutvalget. Vi har som mål å bli bedre i 2020, men igjen så er det litt vanskelig å søke om midler til arrangementer som ikke er planlagt og på vegne av personell vi ikke vet vi har.

Samarbeidspartnere og avtaler

Vi er midt inne i vår 3-års samfunnsavtale med Sparebank 1 Nord-Norge. Denne avtalen gir oss et årlig tilskudd på kr. 30.000,- og styret er godt fornøyd med denne avtalen.

Vi har inngått en samarbeidsavtale med Joh. Løvold Handel AS for 2019 og 2020. Vi får premier for kr 20.000,- til bruk i våre utvalg og i tillegg får medlemmene 10% på varer i butikken (med enkelte unntak)

Sport Norge i 2. etasje på Kock har administrert nøkkelutlevering til hyttene.

Bertnes Geosenter har forestått utleie av båten på henger og naust/båt i Valnesvatnet.

Vi ble i vår med på Flugger Andelen som er en avtale om utbetaling av utbytte ala grasrotandelen når foreningas medlemmer handlet på foreningens konto hos Flugger Farge. Flugger farge gikk konkurs i høst og avalen er derfor avsluttet.

Vi er med i grasrotandelen til Norsk tipping. Våre 66 registrerte spillere har i 2019 bidratt med kr 35.500,- i grasrotandel fra Norsk tipping.

Stor takk til alle våre samarbeidspartnere og grasrotandelsgivere!

Medlemsinformasjon/ Medlemsverving

Foreningens internettside finner du på www.bjff.no og foreningens e-post adresse er bodo@njff.no Vi har etablert en egen regnings/faktura e-post adresse som er post@bjff.no Denne administreres av regnskapsfører. Fuglehundutvalget har en egen e-postadresse for påmelding til utstillinger og andre aktiviteter i regi av fuglehundutvalget.

Adressen er utstillingbjff@live.no Vi har også etablert egen e-postadresse for henvendelser om jegerprøven til studieutvalget som er jegeproven@bjff.no og til lerdueutvalget som er lerdue@bjff.no Vi er også på Facebook der adressen er «Bodø Jeger- og Fiskeforening». Vi har brukt hjemmesiden og Facebook aktivt til å informere om foreningens arrangementer. Aktivitetskalenderen på hjemmesiden blir også oppdatert med våre arrangementer slik at for de som bruker hjemmesiden og Facebook bør det være greit å orientere seg om våre tilbud. Vi vet samtidig at det ikke er alle som er like aktive på internett og Facebook, og derfor har vi også ved viktige arrangementer brukt e-post og SMS-tjenesten som da når direkte ut til alle medlemmer. Vi ser imidlertid at det fremdeles er en del medlemmer som ikke har lagt inn dette i sin profil. Da går de dessverre glipp av slik direkte informasjon fra oss og vi oppfordrer alle til å gå inn på sin profil og oppdatere dette, samt sine interesseområder. Et annet moment er at for oss er det gratis å sende ut e-post, men det koster en del å sende ut SMS da dette er en ekstern tjeneste som vi kjøper i tillegg. Vi har derfor en lav terskel for å sende ut e-post og en litt høyere for SMS.

Styret har hatt økt fokus på medlemsverving i år. Spesielt har vi oppfordret skytebanene til å verve nye medlemmer når dette er mulig. Å beholde og gravis øke antall medlemmer er viktig for å sikre god økonomi og stabil drift av foreninga. Det er også viktig når vi skal søke om tilskudd og det gir oss en «posisjon» som en stor og viktig forening i Bodø. Samtidig så er det slik at vi er en medlemsforening og vår primære oppgave er å arbeide til medlemmenes beste. Vi ser at vi i relativt lang tid har hatt ganske like tilbud og ikke minst lik eller av og til lavere totalpris for de som ikke er medlemmer. Slik skal det ikke være! Våre medlemmer som har valgt å støtte oss gjennom å være medlem og betale kontingent skal ikke komme dårligere ut en de som benytter våre tilbud og som ikke er medlem. Vi vil derfor i fremtiden se en enda tydeligere differensiering på pris mellom medlemmer og ikke medlemmer. Dermed håper vi at det også vil slå positivt ut på medlemstallet ved at flere da velger å være medlem. Vi er en åpen forening og foreninga som helhet og alle våre utvalg er åpne for de som ønsker å bidra.

Foreningens økonomi

Foreningen har en solid økonomi. Årets resultat er et overskudd på kr. 632.764,- Bankinnskuddet er på kr. 3.416.295,- Det er ikke avdekket svinn på ammunisjon eller premier.

Æresmedlemmer

Foreningen har 6 æresmedlemmer. Dette er Petter Bringsli, Knut Eide, Kjell Lekang, Arnold Stormo, Torstein Olsen og Sverre Jan Skår.

Styret vil med dette takke alle tillitsvalgte og øvrige medlemmer for den innsatsen som de har lagt ned i 2019, og vi håper på stor aktivitet også i 2020. Det henvises for øvrig til årsmeldingene fra de enkelte utvalg

Bodø 6. mars 2020

Styret i Bodø Jeger- og Fiskeforening

Utvalgenes årsberetninger 2019:

Jenteutvalget:

Nok et år gjennomført; med minner som vi tar med oss både med gamle bekjente, men også nye bekjentskap stiftet gjennom foreningen.

Utvalget er bestående av utvalgsleder Rikke Brækka Karlsen, sammen med nesteleder for utvalget Mari Helen Schjøberg, Marit Sand Knutsen og Lovise Juliussen.

Knutsen valgte dessverre å forlate utvalget i juni, samt Juliussen i utgangen av 2019. Vi takker dem begge for alle bidrag og engasjementet dem har vist for klubben og ønsker dem hjertelig velkommen tilbake.

I år har vi kanskje ikke fått gjennomført alt vi har ønsket, men vi er stolte og fornøyde for å ha gjennomført både skyting og jakttur. Vi har fått mye bra og positiv tilbakemelding for den jobben vi har gjort og det vi har bidratt med til klubben, noe som gjør at vi ønsker alltid å gjøre det lille ekstra for våre medlemmer og kommende medlemmer i året som kommer.

Takk til alle samarbeidspartnere gjennom året 2019, og håper 2020 bli like bra, - om ikke bedre.

Mvh

Rikke Brækka Karlsen

Leder Jenteutvalget

Ungdomsutvalget

I 2019 ble det bare to turer som skjedde vinter- og vårsesongen. Utvalget besto av utvalgsleder Eline-Jeanette V. Kleven som tok over etter årsmøte 2018, sammen med nestleder, Ivan K. B. Kleven, som også gikk inn etter årsmøte 2018. I gruppa var det fire ungdommer.

8. februar var første tur. Da dro 3 av ungdommene på tur til Tverrbrennstua på Beiarfjellet for rypejakt. Da vi ankom fjellet ble det en tur på ski frem til hytta. Etter å ha fått varme i kroppene og hytten ble det mat. Lørdagen var det tur for jakt, men ble ingen fangst. Ungdommene fikk likevel oppleve ryper som fly av sted, men på for lang avstand. Tilbake i hytten ble det spill og god mat. Søndagen bar det hjemover.

22. mars ble turen til Sør-Andøya satt i gang, og 3 ungdommer klare for seljakt. En forelder ble med på jakten for opplevelsen og turen selv. Dårlig vær på lørdagen, gjorde at det ble vurdert for farlig til å dra ut i båt, men det ble isteden en gåtur. Ungdommene fikk oppleve å se kanoner som ble brukt under andre verdenskrig og få se kraften fra bølgene som slo inn mot land. Søndagen var det klart for tur og været var strålende. Siden ingen av ungdommene kunne skyte sel var det bare Ivan og den ene pappaen som var med. Det ble skutt totalt 4, men bare 3 av dem fikk vi ombord. Sel var det mye av og ungdommene hadde det storartet.

Det ble ikke noen aktivitet etter sommerferien, da Eline-Jeanette flyttet til Oslo for skolegang. Og jeg fikk for mye med Fylkeslaget og ble operert i november

Vi takker for alt hjelp vi har fått i år!

Mvh
Leder ungdomsutvalget
Ivan K Kleven

Lokal Forvaltning

Utvalget består av Tom A. Hanssen. Tiltrådte styret 11. juni 2019.
Valgt inn som observatør i Bodø Friluftforum. Det har ikke vært gjennomført møter etter Årsmøtet. Følgende saker har blitt behandlet:

- Nasjonal ramme for vindkraft på land.
- Oppstartsmelding for detaljreguleringsplan for vannforsyning Seines.
- Oppstartsmelding for detaljreguleringsplan for vannforsyning Marvoll og Koddvåg.
- Besøksstrategi Sjunkehatten Nasjonalpark

Lokal forvaltning
Tom A Hanssen

Studieutvalget

2019 ble det holdt 6 jegerprøvekurs, 1 fluekastekurs og 1 utstillingsteknikk kurs.
Jegerprøvekursene har hatt 95 deltakere. 73 gutter og 22 jenter, 22 av elevene var under 20 år.

Studieutvalget hadde håpet på at flere av utvalgene kunne prøvd å gjennomføre, eller komme med forslag til kurs som ønskes å få gjennomført. Bodø JFF har en mengde med instruktører vi kan benytte oss av.

Vi takker de instruktørene som har gjort en god jobb for Bodø JFF i 2019.

Jan Ole Østensen
Studieleder

Fuglehundutvalget

Fuglehundutvalget i BJFF har i 2019 hatt mange arrangementer og stor aktivitet rettet mot foreningens medlemmer.

Utvalget har i 2019 bestått av følgende medlemmer:

- Leder Magnus Fjeldså.
- Nestleder Harald Schjøberg.
- Lene Skjærstad.
- Linda Rønning.
- Mats Samuelsen.
- Marius Ulriksen.
- Gunn Tove Eidissen.
- Steinar Pettersen.

- Jan Gunnar Jenssen.
- Svein Helge Johansen.
- Odd Audun Toven.
- Lasse Rendal.

Aktivitet:

- Fuglehundprøver: Vi har arrangert to fuglehundprøver i 2019 en vinterprøve og en høstprøve. Begge prøvene hadde god påmelding og ble gjennomført på en glimrende måte. Det ble delt ut Cacit på begge prøvene og spesielt vinterprøven fikk høy premieringsprosent. Prøveleder var Linda Rønning.
- Utstilling: Vi har arrangert en fuglehundutstilling. God påmelding og glimrende gjennomføring. Utstillingsleder Harald Schjølberg.
- Aversjon: Vi har arrangert aversjon både mot rein og sau. Meget god deltakelse og her må vi trekke frem reieneier Mats Pavall og saueiere Åge Lekanger for glimrende samarbeid. Jan Gunnar Jenssen er nyutdannet i år. Harald Schjølberg og Svein Helge Johansen er ansvarlige.
- Lydighetstreninger: Vi har gjennom året arrangert ukentlige lydighetstreninger kun avbrutt av høytider sommerferie og aktivitetsstopp i forbindelse med hundesykdom. Magnus Fjeldså ansvarlig.
- Arrangert to treningssamlinger med god deltakelse. Egne instruktører.
- Arrangert Salten derby og klubbmesterskap.
- Arrangert ett medlemsmøte.
- Arrangert utstillingskurs med Jan Gunnar Jenssen.
- Utdannet ringsekretær Jan Gunnar Jenssen.
- Påbegynt utdanning utstillingsdommer Jan Gunnar Jenssen.

For Fuglehundutvalget Magnus Fjeldså.

Klekkeriutvalget

Aktivitet:

Klekkeriutvalget har i 2019 gjennomført 12 utvalgsmøter der det ble utført rengjøring av kar, flytting av fisk og planlegging drift. Vi har i tillegg hatt daglig røkting av fisk.

Vi har hatt 3 dugnadsturer til Tverbrennhytta.

Klekkeriutvalgets medlemmer har i 2019 utført ca.1200 dugnadstimer på Klekkeriet.

Prosessbeskrivelse for Klekkeriet revideres hvert år.

Fiskehelsetjenesten har hatt 4 kontroller, og klekkeriet har alle myndighetsgodkjenninger i 2019.

Det har vært avholdt møte med Mattilsynet 2019.

Vi hadde ved årsskiftet masse rognkorn etter stamfiske høst 2018. Dessverre så har vi hatt dødelighet av rognkorn og yngel i 2019.

Dette resulterer ikke toppår vedrørende levering av fisk sommer 2020. Det arbeides for fullt med å finne ut hva som er årsaken til stor dødelighet. Labora bistår utvalget med å forhindre dødelighet.

Klekkeriutvalget har langsiktig avtale om stamfiske i Soløyvannet, Vågøyvannet og Straumøya. Utvalget har avtaler om fiskeleveranser med SKS Produksjon AS og Siso Energi AS om leveranse av fisk.

Dette gir oss en langsiktig avtale som sikrer faste inntekter ved fiskesalg.

Innfangning av stamfisk til stryking 2019 ga et resultat på ca. 30000 rognkorn som er et meget godt resultat.

Følgende har vært medlemmer i Klekkeriutvalget i 2019:

Kjell Lekang, Sverre Skår, Torstein Olsen, Per-Ivar Olsen, Per Ove Jakobsen, Jostein Elvedal nestleder, Tor Arne Mortensen, Jan Ivar Olsen, Kurt Arne Brannfjell, Kurth Storø, Per Arne Berg og Arnt Knudsen.

Kurt Arne Brannfjell
Leder Klekkeriutvalget

Sportsfiskeutvalget

Utvalget har bestått av følgende personer:

- Snorre Dille, leder
- Svern Erik Eide, nestleder
- Bjørn Walin
- Asbjørn Nesje
- Jørgen Pedersen
- Torgim Antonsen
- Trine Benjaminsen (kun gytebekkene)

Vi har gjennomført diverse utvalgsmøter, og leder har deltatt på de fleste av styremøtene. Vi har gjennomført diverse aktiviteter, noen med stor deltagelse mens andre måtte avlyses pga. ingen påmeldte og dårlige forhold/vær.

Følgende aktiviteter sto på aktivitetsplanen 2019:

- 1 familiedager på Soløyvannet med isfiske. Bra med folk/deltakere, ok vær og ett greit utført arrangert dag for oss.
- Fluebinderkurs avlyst pga ingen påmeldte
- Fluekaste kurs – 6 påmeldte – meget bra.
- Familjedag med opplæring i sjøfiske fra land - vår og høst. Høst fiske - kansellert
- Fiskekurs i ferskvann - Beiarfjellet – kansellert. Ingen påmeldte.

Prosjektene på Bestemorenga er nå kommet i mål. Dette gjelder bua vår som nå er ferdigstilt. Der er alt av utstyr, rekvisita og alt av materiell tilhørende Sportsfiskeutvalget lagret. Kastedammen er også 100 % ferdig. Gapahuken er ferdig, og permanent ildsted er montert. Kastedammen skulle ha vært utvidet i år (2019), men dette blir gjort først i 2020. Da satser vi på å utvide kastedammen ca. 5m mot vest/nord. Dette for å kunne kjøre kurs i 2-handsstenger. Nye stenger er kjøpt inn.

Vi fikk ett problem i forbindelse med kunstgresset vi fikk fra Bodø Kommune, og som vi hadde lagt utover på bakken rundt kastedammen. Her var det noe forurensing, Dette løste vi sammen med kommunen, så dette problemet er nå fjernet.

Utleie av båten ble bedre i 2019 så dette gir vi nå en enda større oppmerksomhet. Bedre reklamering/orientering om osv. En fin plakat med våre 3 stk. båter (utleiebåt/100-krs båten og båten i Valnesvannet) er under planlegging/laging. Vi vil forsøke å opplyse mere om båtene våre, for å få mere utlån på dem.

Robåten vi har i Valnesvannet har ett bra utleie, og med en enda bedre reklamering om båten tror vi at den kan bli mere utleid og således generere litt mere inntekter til Sportsfiskeutvalget. Døgnprisen bør kanskje økes.

Sportsfiskeutvalget har i tett samarbeid med Bodø Kommune og delvis Fylkesmannen startet med en større og detaljert befaring/sjekking av gytebekker for sjøørreten i kommunen, og dette arbeidet vil pågå for fullt i 2019/2020. Vi kom litt sent i gang i 2019, samt at vi ble noe plaget med flom i bekkene/elvene. Vi kom godt i gang etterhvert, og ca. 5 stykker fra utvalget har deltatt med lange økter med befaring av bekkene i tildels vanskelig terreng.

Vi får en stønad/dekning av utgifter på tilsammen kr. 100 000,- for 2019/2020. Resultatet legges inn i en server til Bodø Kommune ved hjelp av en APP. Ett viktig arbeid som vil kreve masse av oss, men som våre deltakere syns både er meget interessant og meningsfullt arbeide. Lederen for utvalget med flere har deltatt ganske aktivt på div. seminar vedrørende ørretbestanden og den lokale laksebestanden kontra oppdrettsnæringen. I tett samarbeid med Nordland JFF og Saltdalselva elveeierlag. Disse sakene er det meget viktig at vi engasjerer oss i, for å prøve å unngå at ørret- og laksestammene blir utryddet. Mange ønsker at vi skal være en røst for de fleste. En stemme som blir hørt. Dette er ett arbeid som krever mye og vi vil søke ett samarbeid med kommunen og fylket i denne sammenheng. Dette sto på planen for 2019, og er meget VIKTIG i 2020 også.

Ellers i våre nærområder så er vi i nær dialog med Bodø kommune om bl.a. Vågøyvannet samt Tussvannet. Her har vi både tanker om tilgjengeligheten og fiskemulighetene. Like så eventuell prøvefiske og uttynning av fisk. Dette arbeidet har vi sagt ja til, og det står på plan for 2019/2020. Dette er ett ganske omfattende arbeid, men noe som vi ser fram til å bidra i. Vi har også jobbet med å få laget en oversikt over fiskemulighetene i fjellvannene våre i nærområde. Hvor man kan få kjøpt fiskekort, fiskemuligheter osv. Dette er nærmest ferdigstilt, mangler noen vann som er på Bodø kommunes områder. Dette jobbes det med i disse dager, og vårt mål er å få dette klart til vår/sommer 2020.

Sportsfiskeutvalget har hatt nå i en 2-årsperiode hatt ansvaret for kortsalget, samt oppsynet med fiske i Hopenvassdraget. Dette har vi fått til i ett tett samarbeid med Hopen elveeierlag og Inatur. Vi deler inntektene av kortsalget 50/50. Noe jeg mener begge parter er fornøyd med. Sportsfiskeutvalget har tidligere drevet med kursing i diverse fising relaterte kurs. Vi har slitt meget med å få deltakere til å delta på våre kurs. Derfor har vi tanker om å dreie vår aktivitet mere mot ett tettere samarbeide med Bodø kommune om våre fiskevann, elver og bekker. Samarbeide tett med Nordland fylkeskommune om blant annet lakse-/ørret fiske i fjorder og elver. Samt være en pådriver for å kunne opplyse allmenheten/turistene om fiskeregulene. Lederen ønsker å takke alle i utvalget for velvillig innsats, samt Lars Sæter (Nordland fylkeskommune) og Linea Maria Richter (Bodø Kommune) for ett meget godt samarbeid og ser

fram til å fortsette dette i 2020.

Undertegnede takker for seg som leder i utvalget, men vil nok ta diverse gjøremål hvis det er ønskelig.

Ønsker BJFF og Sportsfiskeutvalget lykke til med det gode arbeidet framover.

Mvh

Snorre Dille, leder Sportsfiskeutvalget

Hytteutvalget

Generelt

BJFF's hytter har som tidligere år vært utleid i via Inatur sine nettsider www.inatur.no.

Nøkkelpot har vært Sport Norge i Glasshuset. Lille hytta på Kvarv leies ut av hytteoppsynet på Kvarv.

Hyttene har et høyt belegg. Vi har justert pris samt at vi også i år øker prisen noe både på grunn av mer vedlikehold på våre hytter. Dette samt at vi ønsker en mer differensiert pris mellom medlem og ikke medlem.

Hytteutvalget retter stor takk til de ulike hytteoppsyn for sin dugnadsinnsats i 2019. Mange friluftsmennesker er Dere stor takk skyldig for den jobben Dere gjør.

Inn for Arild S. Pettersen og Willy Rudborg som har driftet Heggvassbu i mange år har vi fått Adolf Bakke i år.

Reglene for hytteutleie har ikke vært endret i 2019.

Noen hytter viser en liten nedgang i utleie. Dette kan i enkelte tilfeller forklares med stengning på grunn av vedlikehold, samt at vi nå stenger Tverrbrennhytta i desember og januar.

Fordelte utleie døgn	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Faulvassbu	49	41	50	56	44	49
Heggvassbu	48	48	56	54	74	50
Langnesbu	87	84	112	99	110	45
Tverrbrennhytta	80	91	124	137	123	123

ÅRSRAPPORT LANGNESBU 2019

Utleie i 2019 har gått ned omtrent 50% etter leieøkningen, som forventet. I år er det utført mye vedlikehold som var nødvendig. Aktivitet og utført arbeid/vedlikehold er listet opp lenger ned i dokumentet. Anskaffelse av regntønne fungerer meget godt, det vil redusere behovet for ferskvann i tørre perioder. Fortøyning for større båter er lagt ut, satser på at den kan ligge hele året. Gulv i naustet var en kjærkommen oppgradering, som samtidig «berget» naustet som hadde dårlig syll som nå er utbedret. 3 av hytteveggene er nå utbedret med ny bordkledning, der dårlige/råtne bord er byttet. Sørveggen er i behov av utskiftning av samtlige bord, disse er de eldste som må ha blitt brukt på nytt ved reovering i 2004. Om det blir gjennomført neste år er kledningen på hytta i god stand. Etter å ha åpnet veggene, fremstår reisverket som tørt og i god stand, den gamle syllen er dårlig men det er lagt ny syll rundt den gamle, sannsynligvis i 2004. Det er en god del ved igjen i naustet, så det holder til godt utpå våren.

Gapahuk på Langnes. Befaringen på Langnes. Representant fra nasjonalparkstyret, Statskog ved fjelltjenesten samt 3 fra Vatnet grunneierlaget deltok sammen med meg. Vi ble enig om plassering av eventuell gapahuk i god avstand fra hytten. Forståelse for behov for skilting. Klopper var også ett tema, men det må nasjonalparkstyret med fjelltjenesten bringe videre. Søknad om gapahuk på 2x3 meter er sendt inn av grunneierlaget i desember 2019. Utfallet av

søknaden er jeg ikke kjent med. Om det blir bygging vil jeg bistå bla. med frakt av verktøy med båt.

Vedlikehold/aktivitet 2019.

- Lagt ut fortøyning for større båter.
- Monterte regntønne 210 liter
- Byttet ut møbler ute.
- Lagt gulv i naust.
- Skiftet ut dårlig bordkledning på 3 av hytteveggene.
- Malt all ny bordkledning 2 strøk.
- Lakkert rust med hammerlakk på takplater.
- Frakt av ved.

Øvrig vedlikehold:

- Vasket ned hytta.
- Vasket alt av sengetøy, puter og dyner.
- Malt opp brannmur.
- Generelt vedlikehold.

Johnny Jensen
Petter Engensvei 31
8071 Bodø
Mob: 99024710
E-post: steigtind@gmail.com

Årsmelding Faulvassbu

I vinter hadde en mår kommet seg inn i hytta via en ventil. Den klarte å grise til hytta, før den kom seg ut gjennom samme ventil. Heldigvis hadde den mer griset til hytta enn gjort store ødeleggelser. Vi måtte stenge av hytta for utleie, men fikk den rengjort og klar for utleie til påske. Nye ventiler med sterkere netting ble montert for å hindre nye uønskede besøk. Det måtte kjøpes inn nye beskyttelsesmadrasser og laken samt en del kjøkkenutstyr.

Den 22. juni hadde vi dugnadsdag, og ellers i løpet av sommeren ble følgende gjort: Det ble snekret nye plektene til trebåten, båtripene ble malt, hyttene ble vasket og vann- og vindbord fikk et strøk hvitmaling. Vi måtte ta ut ekstra ved fordi fjorårets vedlager var borte og brukt til bålved. Det gjenstod litt arbeid med klopper, dette ble også fullført. Det ble montert spong på trebåten i Rismålsvatn.

Båt.

Når det gjelder båten i Rismålsvatn fikk vi tilbakemeldinger på at den var veldig lekk. Dette er jo et tilbakevendende problem da en trebåt trenger å ligge på vatn for å holde seg tett. Etter en prat med Arild Pettersen foreslår vi at trebåten selges (hører at trebåter er attraktive) og at det kjøpes inn en ny plastbåt. Ett alternativ kan jo være å få båten som er i Langvatn til Rismålsvatn, og kjøpe en litt mindre båt til Langvatn. Noen mener Langvassbåten er i største laget.

Med på årets dugnad var Kjell Kristiansen, Hans Martin Pettersen, Lisa Pavall, Richard Rudi og Kari Øxning.

Som vanlig har Arild Karlsen kontroll på gassen.

Fremtidig arbeid.

Ønsker å bygge en stor og god platting i tilknytning hytta. Det vil medføre en del kostnader

som vil bli nærmere spesifisert i budsjettet.

Fauske, 13.10.19

Takk for i år.

Kari Øxning og Richard Rudi

Årsmelding Heggvassbu

Båt ble klargjort og satt på vannet 19. mai, hytta ble rengjort og vasket samme dag, utedassen rengjort og tømt. Båt ved Bogvannet snudd og klargjort. Ellers ble det ryddet rundt hytta samt rengjøring av løv i takrenner, Hytta var da klar for utleie 20. mai. Jeg har hatt jevnlig tilsyn av hytta i løpet av sommeren, dette har vært besøk midt i uken når den ikke var booket. Ytterdøren var mye avflasket på lakken, den ble reinskrapet og lakkert med to strøk, samt reparert planker på plattning ut som var brent. Sesongen ble avsluttet med båtoppsett 20. oktober. For 2020 er planen å legge nytt panel i himling samt legge foringer og listverk på vindu på hems. Videre nye stoler og eventuelt sofa. Etter forslag fra Tom skal jeg se på eventuelt nytt og større vindu i gavel mot vannet. Min oppfatning har vært at folk som har besøkt hytta har vært fornøyde.

Mvh. A. Bakke

Det er ikke mottatt årsmelding for Tverrbrennhytta

Lerduetvalget

Lerduetvalget har bestått av:

Mikael Østensen (leder), Leif Storheil, Roy Helge Thune, Frank Ness, Jan Ole Østensen, Marius Brovold, Bernt Toldnes og Geir Emanuelsen.

I tillegg har disse vært med på vaktlagene:

Alex Andreyev, Arne Gansmoe, Bjørn Bentseng, Bjørn Nilsen, Christer Ulirixsen, Erling Jensen, Filip Østensen, Fredrik Lynghaug, Geir Balseth, Hanne Renate, Linn Edvardsen, Moa Grimstad, Thom Fiva, Tor Erik Gustavsen, Torbjørn Ruback, Tormod Ness, Viggo Johansen og Viggo Solem.

I 2019 er det blitt skutt ca. 6000 serier på lerduebanen! Vi har hatt banen åpen hver uke, 1 dag på vintertiden og 2 til 3 dager i uken på sommer/høst. Vi har hatt utleie for skyting til bedrifter og private arrangement. Vi har arrangert til sammen 15 stevner.

Bodø JFF har fått en ny norgesmester!

I juni skjøt Filip Østensen helt til topps i sin klasse på NM i Nordisk Trap i Neiden, og ble dermed tildelt tittelen som norgesmester i klasse Ungdom i nordisk trap 2019. I tillegg ble Filip beste ungdom under NM i jegertap i Levanger!

Resultat fra klubbmesterskap:

	Jegertrap:	Lerduesti/sporting
Gull	Viggo Johansen (25/25)	Filip Østensen (61/75)

Sølv	Mikael Østensen (24/24)	Mikael Østensen (59/75)
Bronse	Erling Jensen eos (23/25)	Tor Erik Gustavsen (48/75)

Økonomisk sett har vi lever et godt resultat, med et overskudd på litt over 200 000kr. Har fått signaler på at prisen av haglepatroner og lerduer kommer til å gå opp i 2020, pga kjedekonkurser. Vi gjør felles innkjøp med flere lokale foreninger i området for å få prisene ned.

Takk til alle som har bidratt til med å drifte å vedlikeholde anlegget.

Mikael Østensen
Leder Lerdueutvalget
Bodø JFF

Elgbaneutvalget

Utvalget.

Elgbaneutvalget har i 2019 bestått av 29 medlemmer. Et stort utvalg med mange meget dyktige skyttere med solid kompetanse og som har bidratt til å skape et godt miljø på banen. På en slik bane må vi ha 5 – 6 på vakt til å lede skytingen. Med 41 terminoppsatte skytekvelder må vi ha et solid mannskap slik at belastningen ikke blir for stor for den enkelte.

Økonomi.

Salg av ammunisjon har i forhold til 2018 økt med over 28%. Når det gjelder salg av stevneavgift, kveldskort og årskort har vi en svak nedgang. Årsaken til dette er i hovedsak at vi i 2019 har solgt rekordmange årskort. Mange brukere av banen begynte tidlig å skyte og kjøpte årskort, salg av kveldskort til flere medlemmer av BJFF og stagnasjon av salg av kveldskort for ikke medlemmer, medførte mindre inntekter selv om aktiviteten økte.

I 2019 leverte vi et overskudd på kr. 152.000 – et resultat vi er meget godt fornøyd med. Det kan i denne forbindelse nevnes at vi de siste 9 år tilsammen har levet overskudd på kr. 795.890.

Stevner.

Elgbanen har i 2019 gjennomført 4 stevner. Klubbmesterskap i elgbaneskyting og 3 jaktfeltstevner som en del av jaktfeltkarusellen vi arrangerer i samarbeid med Fauske- og Sørfold JFF. Klubbmesterskap elgbaneskyting ble vunnet av Arne Kjell Lynghaug med Arild Skarvik Pettersen og Jonny Bergholt på henholdsvis 2. og 3. plass. Det var totalt 7 deltagere som møtte opp på klubbmesterskapet, men av disse var 3 fra F&Sjff.

Når det gjelder jaktfelt er oppslutningen fremdeles meget bra. Vi har i år hatt 44 deltagere i snitt på våre 3 jaktfeltstevner, mot 38 i 2018. Det er hele tiden nye skyttere som dukker opp og vi tror dette kan tilskrives et godt og inkluderende miljø på elgbanen, i tillegg til at elgjegerne er mere opptatt av å trene for å være godt forberedt til jakta. I superfinalen som i år ble arrangert av oss i BJFF hadde vi 5 av 10 skyttere. Arne Kjell Lynghaug ble nr. 5 i åpen klasse. I jegerklassen ble Arils Skarvik Pettersen nummer 3 med Hans Ingvaldsen og Roger Kristiansen på henholdsvis 4. og 5. plass. Vi gratulerer alle sammen og henviser til elgbanens nettsider under www.bjff.no for detaljerte resultater.

Elgbaneutvalget 23.2.2020

Sak 4 Innkomne forslag

Det foreligger ingen innkomne forslag.

Sak 5 Forslag fra styret

Forslag om vedtektsendringer

Vi har i dag ikke vedtektsfestet at det skal velges revisor. Revisor er ikke omtalt i vedtektene, men vi har likevel valgt revisor med vara på årsmøtets punkt 10. Da det erfaringsmessig kan være utfordrende å finne revisor blant medlemmene ønsker styret også å ha mulighet til å utnevne revisor og foreslår derfor følgende nytt punkt 13. under §4 Årsmøtet:

Velge revisor med vara eller pålegge styret å utnevne eller engasjere revisor.

Forslag om endring av våre nøkkelopplysninger i enhetsregisteret

Vi har registrert at vår stiftelsesdato og punktet virksomhet/art/bransje i enhetsregisteret ikke er korrekt: Det er registrert Stiftelsesdato: 01.03.1995 og Virksomhet/art/bransje: Aktiviteter i forbindelse med arrangement av Norgesmesterskap i Jakttskyting, og salg av reklame som kommer inn under avgiftspliktig virksomhet.

Det korrekte er stiftelsesdato 28. november 1926 og at virksomhet/art/bransje gjenspeiler vårt formål i henhold til vedtektene som er:

- Å knytte sammen jegere og fiskere samt andre friluftinteresserte i arbeid for felles interesser.
- Å arbeide for å øke vilt – og fiskebestanden ved positive tiltak på vilt og fiskestellens område.
- Å arbeide for fremme av human jakt og ansvarsbevisst ferdsel i skog og mark.
- Å innarbeide i den almene bevissthet aktelse for landets jakt, fiske og friluftsløvgivning.
- Å arbeide for riktig bruk av våpen og sportsfiskeredskap, samt for bedring av våre jakthunder ved virksomhet av kynologisk art.

Styret ber om at årsmøtet gir sin tilslutning til at korrekte opplysninger meldes inn til enhetsregisteret.

Sak 6. Regnskap

RESULTATREGNSKAP BJFF 2019

	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
Driftsinntekter				
Salgsinntekter	1 241 501,96	1 574 540,88	1 183 248,90	1 444 660,00
Tilskudd/erstatning	255 263,67	206 427,73	206 044,22	224 938,09
Øvrige inntekter	971 597,94	1 250 879,36	997 765,00	1 010 241,00
Inntekt foreningssek				
Sum driftsinntekter	2 468 363,57	3 031 847,97	2 387 058,12	2 679 839,09
Driftskostnader				
Varekostnader	799 801,46	822 077,61	822 745,61	767 292,70
Beholdningsendring	-49 135,44	22 189,04	2 726,93	-25 438,40
Arrangementer	76 017,64	135 708,12	80 310,33	125 505,60
Drift og vedlikehold anlegg/hytter	236 943,47	243 189,29	267 759,73	188 678,37
Nyanskaffelse materiell	19 085,69	7 676,00	92 032,00	48 130,20
Porto, telefon, data	7 240,75	23 842,43	18 305,20	17 707,74
Div. driftskostnader	303 821,26	346 152,69	250 417,45	248 664,23
Reise-, utdannings- og oppholdskostnader	11 231,00	71 733,40	50 400,00	64 115,89
Bilgodtgjørelse	93 189,43	100 625,61	103 781,81	76 177,09
Annonsekostnader	3 296,06	11 339,13	5 363,93	22 149,90
Møtekostnader	21 259,73	13 622,34	15 565,76	11 173,29
Kontingenter, gaver, medlemsblader	38 227,00	32 122,12	23 514,00	22 604,60
Forsikringer	69 877,00	68 791,99	68 201,00	58 508,00
Premier	30 385,50	57 835,50	93 082,75	105 284,41
Kurs-,prøver- og dommerkostnader	91 732,05	70 629,02	70 858,05	105 527,69
Investeringsutgifter AU	15 768,00	82 937,48	241 790,60	715 361,73

Prosjekt utbygg lerduebane		18 000,00		
Prosjekt gytebekk	56 785,70	6 320,40		
Ungdomsutvalg	12 003,78	1 151,06	10 617,29	17 207,81
Kvinneutvalg		12 724,52	7 000,00	
Sum Driftskostnader	1 837 530,08	2 148 667,75	2 224 472,44	2 568 650,85
Driftsresultat	630 833,49	883 180,22	162 585,68	111 188,24
Finans-inntekter/kostnader				
Renteinntekter	26 556,79	5 916,69	7 843,81	7 559,87
Rentekostnader				
Andre bankomkostnader	24 625,91	26 627,02	44 376,04	20 674,17
Sum rente-inntekter/kostnader	1 930,88	-20 710,33	-36 532,23	-13 114,30
Overskudd/Underskudd	632 764,37	862 469,89	126 053,45	98 073,94

BALANSE BJFF

31.12.2019	31.12.2018	31.12.2017	31.12.2016
-------------------	------------	------------	-------------------

Anleggsmidler

Hytter, skyteanlegg, klekkeri	3698763,86	3 698 763,86	3 698 763,86	3 698 763,86
Inventar	18209	18 209,00	18 209,00	18 209,00
Sum anleggsmidler	3716972,86	3 716 972,86	3 716 972,86	3 716 972,86

Omløpsmidler

Varelager	330 885,20	281 749,76	303 938,80	306 665,73
Kundefordringer	39 628,77	2 968,00	13 935,00	14 181,25
Andre fordringer				
Kontanter	3 979,00	3 294,00	2 100,00	2 100,00
Bankinnskudd	3 416 295,87	2 843 586,61	2 048 486,69	1 890 553,40
Sum omløpsmidler	3 790 788,84	3 131 598,37	2 368 460,49	2 213 500,38
SUM EIENDELER	<u>7 507 761,70</u>	<u>6 848 571,23</u>	<u>6 085 433,35</u>	<u>5 930 473,24</u>

Egenkapital og gjeld

Egenkapital	6 811 646,28	5 949 176,39	5 823 122,94	5 725 049,00
Dommerutdanningsfond fuglehund				
Årsresultat	632 764,07	862 469,89	133 547,45	98 073,94
Sum egenkapital	<u>7 444 410,35</u>	<u>6 811 646,28</u>	<u>5 956 670,39</u>	<u>5 823 122,94</u>

kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld	63 351,35	36 924,95	136 256,96	107 350,47
SUM EGENKAPITAL/GJELD	<u>696 115,42</u>	<u>6 848 571,23</u>	<u>6 092 927,35</u>	<u>5 930 473,41</u>

Sak 7 Fastsettelse av medlemskontingent for 2021

Styret foreslår å heve kontingenten med 20 kr for alle kategorier. Vi har ikke hevet vår kontingentandel siden i 2018 hvor den ble hevet med kr. 5.- for alle kategorier. Nå har vi vedtatt utbygging av ny lerduebane og klubbhus og det vil etter hvert bli tatt opp lån som skal betjenes. Det er også viktig at vi justerer vår andel av kontingenten. Gjør vi ikke det vil vi etter hvert sitte igjen med en prosentvis mindre del.

Medlemskapspriser for 2020	Totalt	Forbund	Fylkeslag	BJFF	BJFF 2021
Hovedmedlem	805	580	50	175	195
Ektefelle/samboer medlemskap u/J&F	345	175	50	120	140
Barne og -ungdomsmedlem med J&F	425	305	0	120	140
Barne og -ungdomsmedlem uten J&F	295	175	0	120	140
Pensjonist/Uføremedlem	600	420	50	130	150
Familiemedlemskap	1100	770	110	220	220
Sidemedlemskap	295	175	0	120	140

Kontingenten består av NJFF's andel + Fylkeslagets andel + BJFF's andel. Vi får en forholdsvis liten del av den totale kontingenten.

Foreningens andel av medlemskontingenten utgjorde i 2019 kr. 170.564.-

Driftsinntekter	67 500,00	129 773,26	42 500,00	161 500,00	152 298,00	113 000,00	557 000,00	482 641,00	523 000,00
Driftsutgifter	67 250,00	90 590,43	62 000,00	126 000,00	106 143,53	119 500,00	405 000,00	288 328,54	365 150,00
Sum	250,00	39 182,83	-19 500,00	35 500,00	46 154,47	-6 500,00	152 000,00	194 312,46	157 850,00

	Leirduebaneutvalget			Fuglehundutvalget			Kvinneutvalget		
	Budsjett 2019	Regnskap 2019	Budsjett 2020	Budsjett 2019	Regnskap 2019	Budsjett 2020	Budsjett 2019	Regnskap 2019	Budsjett 2020
Driftsinntekter	1 040 500,00	794 411,10	1 045 500,00	193 800,00	164 773,52	186 800,00			kr -
Driftsutgifter	814 500,00	573 502,17	843 250,00	224 500,00	188 673,95	185 200,00			kr -
Sum	226 000,00	220 908,93	202 250,00	-30 700,00	-23 900,43	1 600,00	0	0	0,00

Kvinneutvalget ligger for 2020 inne i budsjettet for AU

	Totalt alle utvalg(inkl.invist)		
	Budsjett 2019	Regnskap 2019	Budsjett 2020
Driftsinntekter	2 956 800,00	2 510 688,06	2 791 300,00
Driftsutgifter	2 338 250,00	1 877 923,99	2 457 850,00
Sum	618 550,00	632 764,07	333 450,00

Hovedkasse AU, kvinneutvalget, ungdomsutvalget og lokal forvaltning

Driftsinntekter			Budsjett 2019	Regnskap pr. 311219	Reg. 311218	Budsjett 2020
Konto	Kontonavn	Kommentar				
3100	Reklame	SB1	30 000		30 000,00	30 000,00
3200	Leieinntekter	Jakttereng	2 500			2 500,00
3300	Tilskudd	Aktivitetsstøtte. NJFF,	30 000,00	45 430,00	16 652,00	15 000,00
3305	Grasrotandel		35 000,00	36 338,67	33 274,00	36 000,00
3320	Støtte NFK				30 000,00	
3400	MVA refusjon NJFF		115 000,00	134 847,00	114 659,00	135 000,00
3490	div tilskudd					
3500	Salg kafe	Ungdomsutvalg				
3620	Festinntekter					
3700	Arangemant	Ungdomsutvalg	5 000,00			
3750	Kvinneutvalg				8 400,00	
3755	Ungdomsutvalg				600,00	
3900	Medlemskontigent		170 000,00	170 564,00	166 495,00	170 000,00
3930	Diverse inntekter				1 205,00	
8000	Renteinntekter		8 000,00	26 484,49	5 913,00	30 000,00
	Sum driftsinntekter		395 500,00	413 664,16	407 198,00	418 500,00
Driftekostnader						
Konto	Kontonavn	Kommentar				

4000	innkjøp kafe	Ungdom				3 000,00
4015	Profilering					
6310	Vann/strøm BJFF			69 767,12	77 199,00	72 000,00
6391	Forsikring BJFF			69 877,00	68 792,00	71 000,00
6392	Leieavtale	Postboks og festeavgift		3 805,00	3 772,00	4 000,00
6400	Vedlikehold bygg	Septikk				
6411	Invistering AU					
6420	Utbygg lerduebanehytte	Planlegging			18 000,00	20 000,00
6450	Nyanskaffelse materiell	Kapitalvarer, etc.	10 000,00	7 393,09		
6485	Alarmer			33 208,48		35 000,00
6490	Diverse driftskostnader	Brøyting,alarm og SMS	40 000,00	20 737,61	38 955,00	25 000,00
6500	Regnskapsutgifter		66 000,00	66 000,00	66 000,00	66 000,00
6505	Revisjon		5 000,00	5 000,00	3 000,00	5 000,00
6720	Gaver		6 000,00	24 695,00	5 042,00	5 000,00
6830	Datakost		5 000,00			5 000,00
6850	Møtekostnader	Årsmøter/styremøter	13 000,00	18 429,00	11 205,00	20 000,00
6858	utgifter ifm utdanning	Kurs	5 000,00			5 000,00
6900	Porto/Tlf/Kontorrekv.		13 000,00	1 522,75	12 377,00	5 000,00
7110	Bil/kjøregodtgjørelse		10 000,00	3 467,40	14 350,00	5 000,00
7130	Reisekostnader	Nettverksamling store forenigner	5 000,00		4 900,00	5 000,00
7610	Fest arrangement	Sommer og juleavslutning styret	15 000,00	13 702,24	14 662,00	15 000,00
7615	Arrangement	Medlemsmøter	10 000,00	3 145,00	5 760,00	10 000,00
7630	Annonsekostnader		4 000,00	3 296,06	8 559,00	5 000,00

7800	Ungdomsutvalget	Div arrangement	20 000,00	12 003,78	1 151,00	20 000,00
7805	Kvinneutvalg				12 724,00	15 000,00
7810	Lokal forvaltning					0,00
8170	Bankomkostnader		13 000,00	7 506,90	10 902,00	8 000,00
	Investeringsutgifter alle utvalg		151 500,00	15 768,00		105 000,00
	Sum Driftsutgifter		391 500,00	379 324,43	377 350,00	529 000,00
	Hovedkasse AU, kvinneutvalget, ungdomsutvalget og lokal forvaltning		4 000,00	34 339,73	29 848,00	-110 500,00

Studieutvalget

Driftsinntekter						
Konto	Kontonavn	Kommentar	Budsjett 2019	Reg. pr. 311219	Reg. 311218	Budsjett 2020
3300	Tilskudd	Studiestøtte	24 000,00	20 648,00	35 000,00	20 000,00
3710	Jegerprøvebok	40 bøker	30 000,00	14 800,00	30 800,00	25 000,00
3700	Kursinntekter		375 000,00	233 550,00	424 100,00	300 000,00
3900	Medlemskont					
3930	Div inntekt					
8000	Renteinntekter			16,00		
	Sum driftsinntekter		429 000,00	269 014,00	489 900,00	345 000,00
Driftekostnader						
Konto	Kontonavn	Kommentar				
4030	Jegerprøvebok		20 000,00	12 503,15	25 203,00	15 000,00

4390	Beholdningsendring	Jegerprøvebøker		-5 000,00	2 976,00	
5010	Honorarer	Instruktørhonorar jegerprøvekurs	75 000,00	103 347,60	116 131,00	100 000,00
6392	Leie av leirdue- og elgbane og amoforbruk	350. elgb. 300 lerdue	82 500,00	61 750,00	60 000,00	75 000,00
6450	Nyanskaffelse materiell					5 000,00
6490	Div driftkost					
6858	Kostnader ifm utdanning	Utdanning instruktører			11 780,00	10 000,00
6900	Porto/Tlf/Kontorrekv.		2 000,00	1 347,00	1 297,00	1 500,00
7110	Kjøreutgifter		5 000,00		625,00	1 500,00
7130	Reisekost	Oppdaterin instruktør	10 000,00			5 000,00
7411	Medlemsskap NJJF					
7630	Annonsekostnader		5 000,00			
7640	Kurskostnader	Materiell, bøker, dvd,etc.	5 000,00		680,00	2 000,00
	Sum driftskostnader		204 500,00	173 947,75	218 692,00	215 000,00
Studieutvalget		Resultat	224 500,00	95 066,25	271 208,00	130 000,00

Klekkeriutvalget

Driftsinntekter						
Konto	Kontonavn	Kommentar	Budsjett 2019	Regnskap pr. 311219	Reg. 311218	Budsjett 2020
3030	Salg fisk	1450 stk a/40+40000 Bodø kommune	140 000,00	136 530,00	430 700,00	98 000,00
3100	Reklameinntekter	Bodø energi				
3330	Tilskudd Statsskog					
	Investeringsinntekter AU	Sikre vanntilførsel Klekkeriet	21 500,00	15 768,00		15 000,00
	Sum driftsinntekter		161 500,00	152 298,00	430 700,00	113 000,00

Driftskostnader						
Konto	Kontonavn	Kommentar				
4015	Profileringsklær					
6310	Strøm					
6391	Forsikring					
6400	Vedlikehold bygg	Maling utvendig	2 500,00	3 202,60	3 731,00	2 500,00
6410	vedlikehold utstyr		2 500,00	1 904,00	1 713,00	2 500,00
6411	Invistering,		21 500,00	15 768,00		15 000,00
6450	Nyanskaffelse materiell	2 nye vadebukser og håver	2 500,00	1 113,00		2 500,00
6490	Divers driftskostnader		8 000,00	4 055,95	15 128,00	4 000,00
6495	Fiskefor	Skretting	7 500,00		4 151,00	5 000,00
6496	Fiskehelsetjeneste	Vetrinær/Labora	7 500,00	7 343,75	7 095,00	7 500,00
6720	Gaver		1 500,00	1 662,00	3 746,00	1 500,00
6850	Møtekostnader		2 000,00	2 110,23	1 181,00	2 200,00
6900	Porto/Tlf/Kontorrekv.		500,00	809,00	3 203,00	800,00
7110	Bil/kjøregodtgjørelse		65 000,00	68 175,00	65 718,00	67 000,00
7610	Fest arrangement	Utvalgsfest	5 000,00		1 278,00	9 000,00
	Sum driftsutgifter		126 000,00	106 143,53	106 944,00	119 500,00
Klekkeriet		Resultat	35 500,00	46 154,47	323 756,00	-6 500,00

Sportsfiskeutvalget

Driftsinntekter			Budsjett 2019			
Konto	Kontonavn	Kommentar. Budsjett		Regnskap pr. 311219	Reg. 311218	Budsjett 2020
3000	Salg fiskekort Hopenvassdrag		5000	5 003,26	5 167,00	5 000,00

3200	Leieinntekter	Båtutleie	5 000,00	6 770,00		6 000,00
3300	Tilskudd	2 kurs med støtte fra NJFF	2 500,00	18 000,00	10 842,00	9 000,00
3500	Innt. Kafe					
3640	Prosjekt gytebekker		50 000,00	100 000,00		
3700	Startkontigent. Påmeldingskont	Isfiske	5 000,00		12 681,00	2 500,00
3930	Diverse inntekter					
	Investeringsinntekter AU	Utvidelse av kastedam	20 000,00			20 000,00
	Sum driftsinntekter		67 500,00	129 773,26	28 690,00	42 500,00
Driftekostnader						
Konto	Kontonavn	Kommentar. Budsjett				
4000	Varekjøp kafe		500,00			500,00
4010	Premier + gravering for stevner	Premier isfiske	1 500,00			1 000,00
4036	Fiskekort Hopenvassdrag		2 500,00		2 655,00	2 500,00
5010	Honorarer	Kastekurs flue	1 500,00			1 500,00
6400	Vedlikehold Bygg	Kastedamm og Bua vår	1 000,00			1 000,00
6410	Vedlikehold båt/motor		1 000,00	3 891,13	1 017,00	2 500,00
6411	Investering AU		20 000,00			20 000,00
6450	Nyanskaffelse materiell	Utemøbler kastedam	21 000,00	3 000,00		5 000,00
6451	Investering utstyr					
6490	Div. driftkost			14 963,00		
6850	Møtekostnader	Utvalgsmøter	1 000,00			
7110	Kjøregodtgjørelse		750,00	5 481,60	574,00	5 000,00
7130	Reisekost			1 625,00		1 500,00
7610	Fest arrangement	Utvalgsfest	5 000,00		4 489,00	5 000,00
7615	Arrangement	Kjøp av fiskekort/fiskeutstyr	4 000,00	2 654,00	8 525,00	2 500,00
7630	Annonsekostnader		5 000,00		2 780,00	1 500,00
7640	Kurskost		2 500,00	2 190,00	1 442,00	2 500,00
7705	Prosjekt gytebekk		36 000,00	56 785,70	6 320,00	10 000,00
	Sum driftskostnader		67 250,00	90 590,43	27 802,00	62 000,00
Sportsfiskeutvalget	Resultat		250,00	39 182,83	888,00	-19 500,00

Fuglehundutvalget

Driftsinntekter						
Konto	Kontonavn	Kommentar	Budsjett 2019	Regn. pr. 311219	Reg. 311218	Budsjett 2020
3100	Annonse- /reklameinntekter	utstilling	1 800,00		1 200,00	1 800,00
3200	leieinntekter		2 000,00		2 000,00	0,00
3300	Tilskudd studieforbundet	Treningssamling vinter og høst 2019	1 000,00			2 000,00
3500	Salg kafe		4 000,00	2 824,60	7 485,00	3 000,00
3510	Salg premier					
3600	Loddsalg		10 000,00	17 180,00	14 209,00	15 000,00
3620	Festinntekter					
3700	Startavgift	Jaktprøve hund, hundeutstilling, stevneavg.	175 000,00	143 833,92	156 906,00	150 000,00
3740	Salg ved arrangement			200,00		
3940	Inntekt utdanning				10 000,00	15 000,00
3930	Div. innt.			725,00		
8000	Renteinntekter			10,00		
	Investeringsinntekt AU	Utstillingsbu	0,00			
	Sum driftsinntekter		193 800,00	164 773,52	191 800,00	186 800,00
Driftekostnader						
Konto	Kontonavn	Kommentar				
4000	Varekjøp kafe		3 000,00	2 031,86	2 463,00	2 500,00
4010	Premier + gravering		20 000,00	21 679,50	22 687,00	20 000,00
4390	Beholdningsendring			-1 007,00	2 893,00	
5010	Honorarer					
6392	Leiekostnader					
6400	Vedlikehold lager			566,50		
6411	investeringsutgifter AU				5 140,00	

6450	Nyanskaffelse materiell	Nytt aversjonsbånd og dommermapper 2019	7 500,00	4 891,60	899,00	
6490	Div. driftkost			2 203,75		4 000,00
6850	Møtekostnader	Utvalgsmøter/medlemsmøter/temakveld	2 000,00	542,80	1 235,00	1 000,00
6858	kost ifm. utdanning	3 stk på vg.kurs dressur, 1 stk fullfører kynologikurs/ringsekretær og håper å få begynne på utdanning som utstillingsdommer	25 000,00	8 970,00	16 178,00	6 000,00
6860	Dommerutdanning				12 718,00	6 000,00
6900	Porto/Tlf/Kontorrekv.		1 500,00	1 295,00	1 318,00	1 500,00
7110	Bil/kjøregodtgjørelse		10 000,00	4 641,80	15 111,00	5 000,00
7130	Reisekostnader	Deltakelse på fuglehundtinget 2019	7 000,00	636,00	5 148,00	700,00
7410	Medlemskontigent		3 500,00	3 420,00	2 595,00	3 500,00
7610	Fest arrangement	Medlemsfest etc.	5 000,00	4 345,77	3 557,00	5 000,00
7615	Arrangement	Vinter/høst prøver, utstillin,apport,etc	70 000,00	44 605,32	86 275,00	50 000,00
7630	Annonsekostnader					
7640	Kurskostnader	Kursavgift			190,00	
7650	Dommerkostnader	IFM prøver og utstilling	70 000,00	89 542,05	68 317,00	80 000,00
8170	Bankkost			309,00		
	Sum driftsutgifter		224 500,00	188 673,95	246 724,00	185 200,00
Fuglehundeutvalget	Resultat		-30 700,00	-23 900,43	-54 924,00	1 600,00

Leirdueutvalget

Driftsinntekter						
Konto	Kontonavn	Kommentar. Budsjet	Budsjett 2019	Reg pr. 311219	Reg. 311218	Budsjett 2020
3040	Salg Amo	Salg av amunisjon og leirduer. Leirduebane	630 000,00	523 424,00	620 796,00	630 000,00

3200	Leieinntekter	Utleie og fra studieutvalget	72 500,00	25 500,00	27 500,00	57 500,00
3205	vakt		20 000,00	10 000,00	20 000,00	15 000,00
3300	Tilskudd	Kursstøtte			1 000,00	
3500	Innt. Kafe		40 000,00	17 084,10	26 453,00	30 000,00
3505	Salg hundefor		150 000,00	175 650,00	144 720,00	175 000,00
3700	Startkontigent. Stevneavgift	Skal arrangere landslekamp	50 000,00	38 130,00	62 355,00	60 000,00
	Salg profilering					
3930	Div inn	Kvalik stevner Bodø cup og NSF	8 000,00	4 600,00	6 530,00	8 000,00
	Ivisteringsinntekter AU	Bygge skur v/bane 1 for lagring, bygge skillevegg mellom bane 1 og 2, bygge nybegynnerbane (bane 4)	70 000,00			70 000,00
	Ivisteringsinntekter AU	Bane 2,,veranda, aukustikkanl				
8000	Renteinntekter			23,00		
	Sum driftsinntekter		1 040 500,00	794 411,10	909 354,00	1 045 500,00

Driftekostnader						
Konto	Kontonavn	Kommentar. Budsjett				
4000	Varekjøp kafe		30 000,00	23 654,69	23 183,00	30 000,00
4005	Innkjøp hundefor		120 000,00	158 991,00	122 401,00	155 000,00
4010	Premier + gravering for stevner		30 000,00	7 406,00	25 445,00	30 000,00
4015	Merker og emblemer	Merking jakker	10 000,00			10 000,00
4020	InnkjøpAmo/ Duer	100000 skudd/128000 duer	350 000,00	341 662,00	381 590,00	360 000,00
4390	Beholdningsendring			-18 762,44	38 260,00	
5010	Honorarer vakthold	vakthold	25 000,00	13 500,00	27 500,00	25 000,00
6310	Renevasjon/vann/strøm					
6391	Forsikring					
6400	Vedlikehold bygg		20 000,00		5 949,00	20 000,00
6410	vedlikehold utstyr		40 000,00	665,39	2 262,00	20 000,00
6411	Invistering AU	Bane 3	70 000,00		26 960,00	70 000,00
6450	Nyanskaffelse materiell	Ny PC	10 000,00			10 000,00

6490	Diverse driftskostnader		40 000,00	21 139,60	47 928,00	30 000,00
6830	Datakostnader					
6858	Kost ifm utdanning	Dommerutdanning	20 000,00		12 000,00	20 000,00
6900	Porto/Tlf/Kontorrekv./data			981,00	3 812,00	
7110	Kjøregodtgjørelse		5 000,00			5 000,00
7130	Reisekost					
7410	medlemskont	skytterforbundet	7 500,00	1 700,00	8 400,00	7 500,00
7610	Fest arrangement	25 stk x 750 kr	5 000,00	7 565,00	6 160,00	18 750,00
7615	Arrangement	Stevneavgift				
7620	startkont for BJFF lag	Stevneavg. Nm, nnm, fm	15 000,00	6 750,00	12 150,00	15 000,00
7630	Annonsekostnader					
7640	Kurskostnader					
	Premier 2017	Pengepremier LK og NSF	8 000,00			8 000,00
8170	Bankomkost	Betalingsterm	9 000,00	8 249,93	9 506,00	9 000,00
	Sum driftskostnader		814 500,00	573 502,17	753 506,00	843 250,00
	Lerdueutvalget	Resultat	226 000,00	220 908,93	155 848,00	202 250,00

Elgbaneutvalget

Driftsinntekter						
Konto	Kontonavn	Kommentar. Budsjett	Budsjett 2019	Regn pr. 311219	Reg. 311218	Budsjett 2020
3040	Salg Amo	Salg av ammunisjon elgbane	210 000,00	240 780,00	215 590,00	245 000,00
3100	Reklameskilt					
3200	Leieinntekter		45 000,00		5 000,00	
3300	Tilskudd	Studie-/kursstøtte		13 250,00		13 000,00
3500	Innt. Kafé		4 000,00	2 701,00	1 980,00	4 000,00
3700	Kveldskort, stevneavgift, årskort	Stevneavg, årskort, kveldskort	250 000,00	225 895,00	229 685,00	245 000,00
3930	Diverse inntekter	Salg av tomhylser	8 000,00		18 006,00	16 000,00
	Investeringsinntekter AU	Ny skive for innskyting	40 000,00		50 837,00	
8000	Renteinntekter			15,00		

	Sum driftsinntekter		557 000,00	482 641,00	521 098,00	523 000,00
Driftekostnader						
Konto	Kontonavn	Kommentar. Budsjett				
4000	Varekjøp kafe		8 000,00	12 505,76	8 507,00	3 000,00
4010	Premier + gravering for stevner		7 000,00	1 300,00	9 703,00	5 000,00
4020	Innkjøp Amo	Elgbane	250 000,00	248 453,00	256 073,00	255 000,00
4390	Beholdningsendring			-24 366,00	-21 940,00	
5016	Vakthonorar		10 000,00	5 541,00	11 500,00	6 000,00
6310	Renovasjon/vann/strøm					
6391	Forsikring					
6400	Vedlikehold bygg		20 000,00		2 951,00	10 000,00
6410	Vedlikehold materiell/utstyr		30 000,00	29 727,60	26 657,00	30 000,00
6411	Investering		40 000,00		50 837,00	
6450	Nyanskaffelse materiell	Innskytningsutstyr	10 000,00		1 500,00	14 000,00
6490	Diverse driftskostnader			4 164,50	6 697,00	
6830	Datakostnader			299,00		
6850	Møtekostnader	Utvalgsmøter		177,70		900,00
6858	Kostnader ifm. utdanning		15 000,00		9 000,00	9 000,00
6900	Porto/Tlf/Kontorrekv.		1 500,00	987,00	1 835,00	1 000,00
7110	Bil/kjøregodtgjørelse			978,90		1 000,00
7610	Festarr.		5 000,00		5 000,00	21 750,00
7615	Arrangement	Temakveld elg	2 500,00			
7630	Annonsekostnader					
7640	Kurskost					
8170	Bankomkost.	Betalingsterminal utgifter	6 000,00	8 560,08	6 217,00	8 500,00
	Sum driftskostnader		405 000,00	288 328,54	374 537,00	365 150,00
Elgbaneutvalget	Resultat		152 000,00	194 312,46	146 561,00	157 850,00

Hytteutvalget

			Budsjett 2019	Regnskap 311219	Budsjett 2020
Driftsinntekter					
Konto	Kontonavn	Kommentar			
	Tilskudd				
3200	Tverbrennhytta		50 000,00	52 000,00	50 000,00
3200	Langnesbu		30 000,00	25 000,00	35 000,00
3200	Heggvassbu		12 000,00	12 597,00	12 000,00
3200	Faulvassbu		20 000,00	14 508,02	20 000,00
8000	Renteinntekter			8,00	
	Sum Driftsinntekter		112 000,00	104 113,02	117 000,00
Driftekostnader					
Konto	Kontonavn	Kommentar			
6310	Strøm/propan/ved		16 000,00	17 170,00	18 400,00
6391	Forsikring				
6392	Leieavtale	Festeavgifter			
6409	Naust Langvatnet				
6400	Vedlikehold Hytte/naust		37 000,00	24 250,44	25 000,00
6410	Vedlikehold båt/motor/Utstyr		8 000,00	20 244,00	6 600,00
6450	Nyanskaffelse materiell		10 000,00	2 688,00	65 500,00
6490	Div drift		12 000,00	2 616,00	9 250,00
6900	Porto/Tlf/Kontorrekv.				
7110	Bil/kjøregodtgjørelse	Bil/båtutgifter til bensin/olje	17 000,00	10 444,75	14 000,00
7610	Festarr		5 000,00		
7630	Annonsekostnader				
	Sum Driftskostnader		105 000,00	77 413,19	138 750,00

Resultat/Budsjett pr. hytte

**Budsjett hytteutvalget
2019**

Regnskap 2019

Budsjett 2020

Inntekt	Utgifter	Resultat
112 000,00	105 000,00	7 000,00
104 113,02	77 413,19	26 699,83
117 000,00	138 750,00	-21 750,00

Budsjett 2020

3200 Leieinntekter

6310 Propan/ved

6409 Naust Langvatnet

6400 Vedlikehold Hytte/naust

6410 Vedlikehold båt/motor/Utstyr

6450 Nyanskaffelse materiell

6490 Div drift

7110 Bil/kjøregodtgjørelse

7610 Festarrangement

Bil/båtutgifter til
bensin/olje

Tverbrenhytta	Langnesbu	Heggvasbu	Faulvannet	Sum tot
50 000,00	35 000,00	12 000,00	20 000,00	117 000,00
7 500,00	3 500,00	4 000,00	3 400,00	18 400,00
	15 000,00	10 000,00		25 000,00
	3 000,00	3 000,00	600,00	6 600,00
15 000,00	2 500,00	10 000,00	38 000,00	65 500,00
3 000,00	4 000,00		2 250,00	9 250,00
7 000,00	5 000,00	2 000,00		14 000,00

138 750,00

-21 750,00

6450	Langnesbu	en vegg byttes utvendig
6450	Heggvasbu	vindu,himling,møbler
6450	Faulvannet	platt ny båt
6450	Tverbrenhytta	

Sak 9 Valg

- Styrets medlemmer med vara.
- Medlemmer til de faste utvalg etter behov.
- Revisor med vara
- Valgkomité på tre medlemmer.

Valgkomiteens innstilling legges frem på årsmøte.

